CONSULTORIA TÉCNICA ESPORTIVA; ATIVIDADES DE ANIMAÇÃO E RECREAÇÃO EM FESTAS E EVENTOS. 

SEGUNDA 

O sócio resolve alterar a razão social da empresa pra SW SPORTS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

TERCEIRA 

O sócio resolve aumentar o capital social da empresa para R$;250.000,00 (Duzentos e cinqüenta mil 
Reais), que será divido em 250.000 (duzentos e cinqüenta mil) quotas, no valor de R$.1,00 (Um Real) 

cada uma, tot'B11'11erTte sub!erim e irftt!~ralttadas pelo sócio, em moeda corrente do país, ficando 

assim distribuídas: 
'• 

SÓCIOS · 

WILLIAM DE ARAUJO GONÇffl.Ve'S 
TOTALIZANDO S0;()00,00 

PARÁGRAFO ÚNICO:

[...]

Centro - Miracatu - SP - 11850-000 
Tel .: (13) 3847-4156 / Fax: (13)3847-4 157 

CNPJ 09:167.572/0001-34 
Site: www.guttopizzo.com.br 

Email : contato@guttopizzo.çom.br 

O Capital Social totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do país é R$ 250.000 

(duzentos e cinqüenta mil reais) divididos em 250.000 (duzentos e cinqüenta mil) quotas no valor 

unitário de R$ 1,00 (um real), distribuídas entre os sócios da seguinte forma: 

1 ~ÓCIOS.· 

WILLIAM 

TOTALIZA 

Parágrafo Único: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas 

todos respondem solidariamente pela integralização do capital social